
Partie Club (Individuel) du 05/03/2025 à 13:52 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ZNMSEOU

2 NO+AEHVM MUSEZ H8 50 50 48 H8 - NOUEZ

3 MNO+SFNE HAVEZ 12D 40 90 34 7G - HÂVE

4 LUEEVYL ENFUMONS 9E 68 158 27 11C - NEF

5 LUY+RILI VÊLE 8L 42 200 42 8L - VELU

6 IIL+SCRF RULLY N6 36 236 34 11G - REUILLY

7 IL+?NETE FRICS 8A 41 277 41 8A - FLICS

8 SUNLIIE FÉL(I)NITÉ A8 83 360 83 A8 - FÉLIN(I)TÉ

9 I+CBXOOP INULES B10 31 391 29 10E - LUISES

10 BCIP+INO OXO 7B 49 440 34 J8 - BOX

11 BINOP+TA SIC 10H 24 464 22 10J - CI

12 B+TARIET ANTIOPE M2 33 497 29 O1 - POINTA

13 MIEHGRE REBATTIT 4F 76 573 74 2H - BARÉTAIT

14 M+UPTAEI HÉGIRE O1 36 609 33 O1 - ÉMIGRÉ

15 U+RASALR ESTAMPIE 15A 36 645 29 M10 - AMPUTE

16 LRU+?ANE ARAS 11K 23 668 23 11K - ALUS

17 DQWBDAE N(E)URALE 14H 68 736 68 14H - LUNA(I)RE

18 BDEQ+SJO DAW 7G 41 777 41 7G - WAD

19 EQS+KUTE BORDJ F2 37 814 35 13I - JE

20 EQTU+DOU TEKS J4 47 861 33 J2 - KETS

21 EU+GA TOQUADE 2I 34 895 26 12J - QUE

22 EG TUA K4 21 916 18 12J - GUÉA

ÎLE 13A 6 922 5 11K - ARASE

1 MUSER v. (p.p.inv. mais musée n.m.) 10. S'attarder à des bagatelles. - Belg. Fredonner.
2 HAVER ['] v. 10. Min. Découper parallèlement aux strates.
5 RULLY n.m. Vin de Bourgogne.
8 INULE n.f. Plante à fleurs jaunes.
9 OXO | adj. Chim. Qualifie un procédé de synthèse donnant des composés oxygénés.

11 ANTIOPE n.m. (Nom déposé) Système français de télétexte.
13 HÉGIRE n.f. Ère de l'islam.
14 ESTAMPIE n.f. Danse du Moyen Âge.
15 ARA n.m. Grand perroquet de l'Amérique du Sud.
16 NEURAL, E, AUX adj. Relatif au système nerveux.
18 BORDJ n.m. Petit fort arabe.


